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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44102203E

2. Data e Regjistrimit 02/05/2024
3. Emri i Subjektit Drive2 Move
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje   Aeroporti Ndërkombëtar i Tiranës - 
Nënë Tereza, Tirana 1504 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e dhënies me qira të mjeteve të 

transportit si makinave, motorëve, minibus, autobus, kamion, 
mjete lundruese etj. Veprimtari në fushën e organizimit të 
guidave turistike, brenda dhe jashtë vendit. Veprimtari në 
import-eksport, shitjen dhe blerjen e mjeteve motorike. 
Veprimtari në kryerjen e shërbimeve dhe servisit për 
riparimin dhe mirëmbajtjen e mjeteve motorike. Sidoqoftë, 
asgjë nuk do të interpretohet këtu si kufizim i mundësisë së 
shoqërisë për të hyrë në tregje apo aktivitete dhe operacione 
të tjera tregtare që janë të lidhura me apo në funksion të 
objektit të mësipërm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund 
te ndryshohet dhe/ose zgjerohet ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.
Ervin Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2024                Deri: 02/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinMurataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervinmurataj1976@gmail.com  
Telefon: +355695265207  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-281044-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E46868-18FA-4E88-80A0-CDA3606D3DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356535EF-B18B-4DF5-AD34-F0908A885C92

